Informacion për procedurat e prokurimit/procedurat konkurruese të koncesionit/partneritetit publik privat
Lista e kontratave të lidhura (përfshirë shumën e kontraktuar, palët kontraktuese dhe përshkrimin e shërbimeve)
1. Kontratë furnizimi, me objekt: “Blerje pajisje per shpëtimin dhe inspektimin, për Autoritetin Kombëtar për Sigurinë dhe Emergjencat në Miniera”, si më poshtë:
· Palët kontraktuese:
· Autoriteti Kombëtar për Sigurinë dhe Emergjencat në Miniera, me adresë: Rr. “Lord Bajron”, Laprakë, Tiranë 
· Kontraktuesi është „KRIJON“sh.p.k me NIPT: K12023001A, me adresë: Rruga e Elbasanit, nr. 57, Çollak, 1044, Farkë, Tiranë, 
· Shuma e kontraktuar:  8.210.700 (tetëmilion e dyqind e dhjetëmijë e shtatëqind) lekë pa tvsh dhe 9.852.840 (nëntëmilion e tetëqind e pesëdhjetë e dymijë e tetëqind e dyzet) lekë me tvsh.

2. Kontratë furnizimi, me objekt: “Blerje oksigjen (O2), gaz për përdorim njerëzor”, si më poshtë:
· Palët kontraktuese:
· Autoriteti Kombëtar për Sigurinë dhe Emergjencat në Miniera, me adresë: Rr. “Lord Bajron”, Laprakë, Tiranë 
· “GTS – GAZRA TEKNIKE SHQIPTARE” sh.p.k, me adresë: Kombinat, Vaqarr, Tiranë, me NIPT: J61905015B.
· Shuma e kontraktuar: 200000 (dyqindmijë) lekë pa tvsh dhe 240000 (dyqind e dyzetmijë) lekë me tvsh;
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